
Id: E5194D4A-CF79-46AF-B620-87E538DA5078. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIV/495/17 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 10 lipca 2017 r. 

w sprawie zawarcia umowy dzierżawy gruntu stanowiącego nieruchomość położoną w Zabrzu przy 

ul. Wolności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późniejszymi zmianami), na wniosek 

Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia do dnia 31.12.2027 r. umowy 

dzierżawy gruntu położonego w Zabrzu przy ul. Wolności, będącego własnością Miasta Zabrze, stanowiącego: 

- działkę nr 1521/13, o pow. 350 m
2
, ujawnioną w księdze wieczystej GL1Z/00008089/6 

- część działki nr 1674/13, o pow. 360 m
2
, ujawnionej w księdze wieczystej GL1Z/00008089/6  

o łącznej powierzchni 710 m
2
 na rzecz spółki „Dąbrowscy” Sp. z o.o. z siedzibą w Zabrzu przy ul. Wolności 

59 z przeznaczeniem na drogę dojazdową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

Marian Czochara 

 


